
Prvosenky
Do trávníku, na záhon i к jezírku

Zahrada s pravou skálou
Hlavní ozdobou je potok a obří skalka

Putující letničky
Dlouho kvetou, jsou nenáročné a samy 
se vysemeň ují

Balkon a terasa

18 Exotika na balkoně
Představujeme další druhy
20 Strom kové růže
Hodí se i do nádob

Pokojovky

76 Efektní a nenáročné
Pěstujte kaly, lopatkovce i toulitky

Užitková zahrada

48 Moderní zahrádkář
Správný postup i výběr šikovných 
pomůcek
60 Skleník v otázkách a odpovědích
Odborník odpovídá na dotazy

Brambory pro domácí pěstování
Tradičně i netradičně

Cibule na míru
Jakou využijete při vaření?

Žhavé Mexiko
Pokrmy nejen pálivé

Inspirace

78 Atraktivní vázičky
V barvách, které si sami vyberete
82 Co koupit pro mazlíčky?
Vybírejte pro kočku i pro křečka

Ekozahrada

74 Organická hmota pro mulčování
Je to opravdu univerzální materiál?

Bazén v nové sezóně
Nezbytná jarní údržba

Závlahová technika
Jaký vybrat postřikovač

FLÓRA NA ZAHRADĚ 5


